
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  залізничного  транспорту 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №280с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет 
залізничного транспорту у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» 
серпня 2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ПАНЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 280с

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9507738 828452 Агапов Єгор Дмитрович 167545 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063902

Вагони та вагонне 
господарство

168,970

2 9532980 828452 Гусак Дмитро Олександрович 167544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042555

Вагони та вагонне 
господарство

180,650

3 9094538 828452 Шусть Роман Миколайович 167546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020372

Вагони та вагонне 
господарство

181,980

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 280с

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9201620 828453
Андрейко Юрій Іванович 167531 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044969

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

174,530

2 9014846 828453
Головко Ярослав Олександрович 167534 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027899

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

165,370

3 9087471 828453
Ткач Віталій Анатолійович 167536 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061437

Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

181,070

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 280с

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9367451 828454
Гуз Аліна Віталіївна 174804 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003979

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

177,580

2 9101778 828454
Манько Наталія Сергіївна 174803 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0040273

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

190,760

3 9529418 828454
Сизонов Ігор Сергійович 174787 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048062

Залізничні споруди 
та колійне 
господарство

173,530

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 280с

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9713461 869971 Незус Ігор Олегович 174198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086723

Комп'ютерні 
мережеві технології

208,690

2 9620560 869971 Хорошко Єгор Юрійович 174789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042378

Комп'ютерні 
мережеві технології

168,660

3 9363255 869971 Черкашин Євгеній Андрійович 174194 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034535

Комп'ютерні 
мережеві технології

175,380

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Український державний 

університет залізничного 
транспорту

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 280с

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9536035 814004

Бадалова Марина Юріївна 172620 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042341

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

179,810

2 9558309 814004

Богомолов Владислав Андрійович 172643 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029447

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

165,860

3 9715748 814004

Гайдук Дмитро Андрійович 172588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048988

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

182,310

5



4 9364234 814004

Дідусенко Вікторія Володимирівна 172638 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010981

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

197,420

5 9350913 814004

Іванова Алла Сергіївна 172610 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024145

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

183,650

6 9414882 814004

Капустянська Наталія Геннадіївна 172648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017275

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

177,750

7 9165369 814004

Ламанова Олена Валеріївна 172596 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034357

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

184,210

8 9182040 814004

Миронець Сергій Романович 172589 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035341

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

184,860

9 9384692 814004

Топчій Анна Василівна 172698 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021705

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

189,670

10 9146867 814004

Харченко Дмитро Романович 172743 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053326

Організація 
перевезень і 
управління  на 
транспорті

183,040

6


